
K pronájmu, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296700 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

11 750 Kč

Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu vám
nabízíme byt o dispozici 3+1 na ulici Zelená 2513/71 v Ostravě-
Mariánských Horách. Jde o nadprůměrně prostorný byt, který je
velmi dobře dispozičně řešený. Kuchyně plynule navazuje na
obývací pokoj (18 m2), což spolu s vyššími stropy vytváří pocit
vzdušeného a příjemného prostředí. Součástí bytu je také
kuchyňská linka a plynový sporák. V obývacím pokoji bude
položena nová plovoucí podlaha. Z obývacího pokoje jde vstoupit
do druhého pokoje bytu, který tak může sloužit například jako
dětský pokoj či pracovna. Třetí z pokojů se nachází na opačné
straně bytu, přičemž dostat se do něj je možné přes chodbu, je tak
vzdálen od předchozích místností a může tak například sloužit jako
ložnice. Ve druhém a třetím pokoji jsou na podlaze kvalitní a
stylové dřevěné parkety. Koupelna (2,5 m2) je vybavena
umyvadlem a novou vanou. Obklad je ve světlém dekoru. Toaleta
je řešena samostatně. Byt navíc také disponuje komorou, ve které
uložíte všechny nezbytnosti, které nemusí být na první pohled
vidět. Předsíň (13,4 m2) je dostatečně prostorná, nabízí také větší
výklenek pro botník či šatní skříň.
Okolí domu je upravené a plné zeleně. Možnost parkování před
domem. Dům se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti
- zastávky MHD, ZŠ, MŠ, obchody atd. K bytu náleží také sklepní
jednotka. Upozornění: fotografie bytu jsou pořízeny před opravou,
která v současnosti probíhá.

ID inzerátu ESO: 4296700
Inzerát aktualizován: 04.12.2024
Inzerát vydán: 01.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Užitná plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina

Vlachopulosová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


